
Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Q/Pts

1 4660 MARSAL Yann A2M Espoir 07''39 Q
2 4657 KUHN Jean-Philippe ESTY Senior 07''43 Q
3 4666 LERUTH Guy HERVE Cadet(te) 07''45 q
4 4665 LAITAT Nicolas Junior 07''69
5 360 STEINMETZ Luc CAPA Senior 08''35
6 4672 SILVA Miguel CSL Junior 08''38
7 2187 LINSTER Philippe FOLA Junior DNS

1 1867 GERALDO Festus CSL Espoir 07''11 Q
2 1423 MORDIJCK Johan CAEG Senior 07''22 Q
3 4661 CRIVELLARI Gino A2M Senior 07''53 q
4 951 LUCIUS Laurent FOLA Espoir DNS
5 2519 LIESCH Daniel CSL Cadet(te) DNS
6 2100 WAGNER Alex CAB Cadet(te) DNS

1 4658 GUILLON Claude ESTY Espoir 07''03 Q
2 2568 THILL Steve CSL Junior 07''39 Q
3 1645 DRATWICKI Sam CSL Junior 07''74
4 1811 SNÄLL Martti Erik CSL Senior 07''98
5 729 HOLST Alex CSL Espoir 08''02
6 2937 HUTMACHER Tom FOLA Senior DNS
6 2622 FARAMELLI Gérard FOLA Espoir DNS

1 4658 GUILLON Claude ESTY Espoir 07''04
2 1867 GERALDO Festus CSL Espoir 07''09
3 1423 MORDIJCK Johan CAEG Senior 07''21
5 4660 MARSAL Yann A2M Espoir 07''40
6 4661 CRIVELLARI Gino A2M Senior 07''41
7 4666 LERUTH Guy HERVE Cadet(te) 07''44
8 2568 THILL Steve CSL Junior DNS

1 4656 SCHWENCK Emilie ESTY Espoir 08''04 Q
2 4668 DEMEZ Fanny HERVE Junior 08''16 Q
3 1331 THILL Laurence CELTIC Cadet(te) 08''30 Q
4 4664 CRIVELLARI Katia A2M Cadet(te) 08''45 q
5 2066 GIERES Nathalie CSL Senior 08''47 q
6 2076 VIEILLEVOYE Stéphanie FOLA Senior 08''83
7 353 HAGEN Lynn CELTIC Junior 08''84
8 2748 DAVID Anne CSL Cadet(te) 09''00

60 m Jun/Esp/Sen masc.  Série 3

60 m Jun/Esp/Sen masc.  Finale

60 m Jun/Esp/Sen fém.  Série 1

Meeting Régional & Match Jeunes

Dimanche, le 20 janvier 2008

60 m Jun/Esp/Sen masc.  Série 1

60 m Jun/Esp/Sen masc.  Série 2
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Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Q/Pts

Meeting Régional & Match Jeunes

Dimanche, le 20 janvier 2008

1 988 HAYEN Chantal CELTIC Senior 07''79 Q
2 4663 CREPIN Sarah A2M Espoir 08''15 Q
3 613 KIPGEN Laurence CSL Senior 08''47 Q
4 1579 EWERLING Anouck CAB Junior 08''73
5 1419 GASPAR Marie CAEG Espoir 08''87
6 4667 DEMOULIN Laura HERVE Cadet(te) 08''96
7 416 WEIDES Nicole FOLA Cadet(te) 09''24
8 1113 KINTZIGER Alessia CAB Cadet(te) DNS

1 988 HAYEN Chantal CELTIC Senior 07''78
2 4656 SCHWENCK Emilie ESTY Espoir 07''99
3 4663 CREPIN Sarah A2M Espoir 08''11
4 4668 DEMEZ Fanny HERVE Junior 08''13
5 1331 THILL Laurence CELTIC Cadet(te) 08''17
6 4664 CRIVELLARI Katia A2M Cadet(te) 08''41
7 613 KIPGEN Laurence CSL Senior 08''50
8 2066 GIERES Nathalie CSL Senior 08''57

1 1498 RECKINGER Pol CSL Junior 1'23''95
2 518 HOFFMANN Luc CSL Espoir 1'29''18
3 571 FELTEN Chris CSL Cadet(te) 1'30''51
4 790 FRANK Jean CAEG Cadet(te) 1'30''59
5 1496 MULLER Xavier CSL Junior DNS
6 320 HUSCHKA Hendrik CSL Cadet(te) DNS

1 120 REULAND Nancy CAEG Junior 1'34''96
2 439 FRISCH Carole CSL Espoir 1'38''94
3 2718 THILL Fanny CAEG Cadet(te) 1'42''86
4 375 KLEIN Jeanne CSL Cadet(te) 1'50''55
5 312 ADAM Corine CSL Junior 1'51''47
6 289 MULLER Alissa CSL Cadet(te) 1'53''70

60 m Jun/Esp/Sen fém.  Finale

600 m Jun/Esp/Sen masc.

600 m Jun/Esp/Sen fém.

60 m Jun/Esp/Sen fém.  Série 2
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Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Q/Pts

Meeting Régional & Match Jeunes

Dimanche, le 20 janvier 2008

1 1361 NIES Gilles CAEG Espoir 1'35''84
93 NIEDERKORN Benoit CAEG Espoir

2482 MARCHE Christian CAEG Senior
790 FRANK Jean CAEG Cadet(te)

2 478 THILL Philippe CSL Espoir 1'36''14
761 KAUFFMAN François CSL Junior
1498 RECKINGER Pol CSL Junior
451 BESTGEN Christophe CSL Espoir

3 2526 LALLEMANG Bob CAB Junior 1'36''65
2455 HAAS Marc CAB Junior
426 TIRONI Christophe CAB Cadet(te)
4798 DELGADO Tiago CAB Senior

4 2541 KRIST Nicolai MTG Scolaire 1'36''72
2622 FARAMELLI Gérard FOLA Espoir
2937 HUTMACHER Tom FOLA Senior
951 LUCIUS Laurent FOLA Espoir

5 1589 LUX Pit CELTIC Junior 1'40''39
757 LOUIS Jan CELTIC Cadet(te)
1887 HAYEN Jacques CELTIC Espoir
1586 VAN DEN HEUVEL Antoine CELTIC Junior

6 2568 THILL Steve CSL Junior 1'40''77
586 GIRA Mike CSL Senior
2256 MERTENS Rick CSL Junior
1811 SNÄLL Martti Erik CSL Senior

1 2266 WAGNER Jeff CAEG Junior 1'44''74
1504 SCHUMACHER Pol CAEG Espoir
1609 GASPAR Charel CAEG Cadet(te)
780 LINSTER Yves CAEG Senior

2 2721 LANG Kim CAEG Junior 1'48''38
579 KIESSLER Tristan CAEG Cadet(te)
2720 BAUM Charel CAEG Cadet(te)
1402 HOFFMANN Patrick CAEG Senior

4x200 m Jun/Esp/Sen masc. Serie 2

4x200 m Jun/Esp/Sen masc. Serie 1
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Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Q/Pts

Meeting Régional & Match Jeunes

Dimanche, le 20 janvier 2008

1 1331 THILL Laurence CELTIC Cadet(te) 1'45''91
2765 GLOESENER Jil CELTIC Cadet(te)
983 SCHARTZ Kim CELTIC Espoir
988 HAYEN Chantal CELTIC Senior

2 1384 REULAND Kim CAEG Espoir 1'46''21
693 REULAND Gina CAEG Cadet(te)
223 SEMEDO MONTEIRO Edna Maria CAEG Cadet(te)
120 REULAND Nancy CAEG Junior

3 2120 CLAUDE Pascale CSL Cadet(te) 1'49''15
410 HOFFMANN Carole CSL Junior
613 KIPGEN Laurence CSL Senior
2059 VAN DAMME Katrijn CSL Junior

4 116 WALLENBORN Julie CAD Junior 1'59''00
2164 FLIES Anne CAD Cadet(te)
326 MAES Elise CAD Cadet(te)
366 WEILER Liz CAD Cadet(te)

5 888 EWERLING Corinne CAB Espoir 1'59''12
1746 MOSCA Sarah CAB Junior
1574 ZOVILE Isabelle CAB Cadet(te)
1579 EWERLING Anouck CAB Junior

1 1553 LANNERS Nadine CSL Junior 1'51''99
635 SCHILT Carine CSL Cadet(te)
2643 FERREIRA Catarina CSL Cadet(te)
1303 MATHIAS Charline CSL Cadet(te)

2 1419 GASPAR Marie CAEG Espoir 2'02''78
2718 THILL Fanny CAEG Cadet(te)
2889 LEVY Jessica CAEG Cadet(te)
315 DEBRA Tessy CAEG Senior

1 1008 SCHMOETTEN-STEFFEN Pascale CELTIC Senior 10'13''53
2 109 MELLINA Martine CELTIC Junior 10'37''70
3 4670 ANSELIN Joséphine FOLA Junior 10'52''16
4 2148 MAJEK-HARPES Tania CAEG Senior 11'08''78
5 624 SCHARTZ Brigitte CELTIC Senior 11'32''12
6 1351 DE ALMEIDA Joana FOLA Junior 11'37''54
7 366 WEILER Liz CAD Cadet(te) 12'00''18
8 4671 PROCACCI Lydie CSL Junior 13'26''91
9 375 KLEIN Jeanne CSL Cadet(te) 13'27''35

1 1028 MELLINA Pol CELTIC Espoir 8'45''31
2 607 KIEFFER Alain CAB Senior 9'12''01
3 994 MEYERS Christophe CSL Espoir 9'31''63
4 1640 SCHELLER Jacques CSL Junior 9'35''59
5 2163 FALKENSTEIN Dirk FOLA Espoir 9'45''27
6 628 RISCHARD Dustin CELTIC Junior 9'59''08
7 1137 BERTEMES Pit CELTIC Senior 10'05''42

3000 m Hommes

4x200 m Jun/Esp/Sen fém. Serie 1

4x200 m Jun/Esp/Sen fém. Serie 2

3000 m Dames 
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Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Q/Pts

Meeting Régional & Match Jeunes

Dimanche, le 20 janvier 2008

8 1441 FERREIRA PINTO Jorge CAPA Senior 10'57''49
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Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Q/Pts

1 2 3 4 5 6
1 2066 GIERES Nathalie CSL Senior 10,72 m 10,56 10,65 10,66 10,58 10,72
2 613 KIPGEN Laurence CSL Senior 10,53 m 10,42 10,35 10,42 10,38 10,53
3 2164 FLIES Anne CAD Cadet(te) 10,08 m 10,02 9,94 9,98 10,08
4 2643 FERREIRA Catarina CSL Cadet(te) 10,03 m 9,93 9,76 9,68 9,91 10,03 9,85
5 2712 WELTER Pauline CSL Cadet(te) 9,38 m 9,13 9,25 9,24 9,14 9,20 9,38
6 1553 LANNERS Nadine CSL Junior 9,32 m 9,32 9,03 8,75 8,92 8,75 8,62
7 635 SCHILT Carine CSL Cadet(te) 9,20 m 9,20 9,16 9,00 9,18 9,18 8,78
8 544 LUCIUS Julie CSL Cadet(te) 9,08 m 8,74 8,78 8,48 8,48 9,08
9 1246 HOLST Annika CSL Cadet(te) 9,07 m 8,88 9,07 8,82 8,73 8,55 8,96
10 1198 LAMMAR Sophie CSL Cadet(te) 9,03 m 9,03 8,88 8,32 8,81 8,70
11 116 WALLENBORN Julie CAD Junior 8,67 m 8,62 8,67 8,58

3,00 3,20 3,40 3,60 3,80 4,00
1 1170 PATER Laurent CAS Senior 4,60 m
2 586 GIRA Mike CSL Senior 4,50 m
3 2568 THILL Steve CSL Junior 4,20 m o o
4 4666 LERUTH Guy HERVE Cadet(te) 3,40 m o o o xxx
5 516 CLEES Luca CSL Cadet(te) 3,40 m o o xxo xxx

4,10 4,20 4,30 4,50 4,60 4,75
1 1170 PATER Laurent CAS Senior 4,60 m xxo o xo xxx
2 586 GIRA Mike CSL Senior 4,50 m o xo xxx
3 2568 THILL Steve CSL Junior 4,20 m xo xxx
4 4666 LERUTH Guy HERVE Cadet(te) 3,40 m
5 516 CLEES Luca CSL Cadet(te) 3,40 m

Meeting Régional & Match Jeunes

Dimanche, le 20 janvier 2008

Triple Saut  Jun/Esp/Sen fém.

Perche  Jun/Esp/Sen masc.
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Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Q/Pts

Meeting Régional & Match Jeunes

Dimanche, le 20 janvier 2008

1 2 3 4 5 6
1 34 HEINTZ Fernand CAD Senior 13,60 m 13,07 13,31 x 13,30 x 13,60
2 431 SCHNEIDER Steve CAS Senior 13,53 m 12,54 13,48 x x 13,53 x
3 639 MEYER Marc CAD Senior 12,13 m 11,89 11,92 12,11 12,13 x 11,42
4 304 LIBENS Edmond CSL Senior 10,89 m 10,55 10,67 10,89 x x x
6 361 BOULTGEN Ronny CAPA Senior 10,21 m 10,21 x 9,54 9,87 x 10,06
7 360 STEINMETZ Luc CAPA Senior 9,98 m 9,74 9,98 9,97 x x 9,56
8 347 HECK Christophe CAPA Junior 9,29 m 8,72 8,17 8,55 8,23 9,29 x
9 2928 MICHEL Philippe CELTIC Cadet(te) 9,03 m 8,57 8,33 8,51 8,85 9,03 x
10 2519 LIESCH Daniel CSL Cadet(te) DNS

Poids Juniors/Espoirs/Senior masc.
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Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Pts.

1 2895 SEIL Joe CAPA Scolaire 08''45 8
2 365 EVORA DELGADO Lionel FOLA Scolaire 08''49 6
3 2892 VORBERG Tim RNK Scolaire 08''66 4
4 2797 KASTER Erik RNK Scolaire 08''69 3
5 2786 UFFELMANN Michael MTG Scolaire 09''05 2
6 2792 NEUBERGER Manuel MTG Scolaire 09''26 1
7 2794 WAGNER Leon MTG Scolaire DNS

1 4695 MUSZALSKI Robin RNK Scolaire 08''60
2 2794 WAGNER Leon MTG Scolaire 09''06
3 4678 REICHERT Melanie MTG Scolaire 09''09
4 3456 GARST Frederique RNK Scolaire 09''40
5 2910 KERN Annika RNK Scolaire 09''61
6 2799 BELLMANN Rolf RNK Scolaire 09''90

1 1784 TSHILUMBA Tiffany CAS Scolaire 08''49 8
2 3463 HEININGER Petra MTG Scolaire 08''55 6
3 4679 SYED-ALI Pamina MTG Scolaire 08''60 4
4 364 RAUSCH Victoria CAS Scolaire 08''64 3
5 3455 SENCK Katrin RNK Scolaire 08''99 2
6 4676 FRANK Anna MTG Scolaire 08''99
7 2907 SCHUH Carolin RNK Scolaire 09''10 1

1 2647 SPIER Yannick MTG Scolaire 10''31 8
2 2641 SCHICHTA Michael MTG Scolaire 10''65 6
3 1319 MEYER Olivier CAB Scolaire 11''09 4
5 2795 MORITZ Arvid RNK Scolaire 11''66 3
6 2436 HOLLSTEIN Nils MTG Scolaire 11''73
7 1531 BEHLER Sam CAEG Scolaire 12''66 2
8 2900 ZERNIKEL Alex RNK Scolaire 13''09 1

1 4677 MANDT Chantal MTG Scolaire 10''26 8
2 3462 FRIEDRICH Jessica MTG Scolaire 10''33 6
3 4679 SYED-ALI Pamina MTG Scolaire 10''38
4 4681 WENZEL Daniela MTG Scolaire 10''81
5 2903 BAUER Franziska RNK Scolaire 10''84 4
6 2905 ECKHARTT Annabel RNK Scolaire 12''04 3
7 2984 PÜTZ Fabienne CAB Scolaire 12''23 2
8 1480 KOEP Anja CAB Scolaire 12''71 1

60 m Scolaires fém.

60 m Haies Scolaires masc.

60 m Haies Scolaires fém.

Meeting Régional & Match Jeunes
Dimanche, le 20 janvier 2008

60 m Scolaires masc.

60 m Scolaires mixt(e)s
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Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Pts.

Meeting Régional & Match Jeunes
Dimanche, le 20 janvier 2008

1 2646 KLEIN David CSL Scolaire 3'08''27 8
2 1452 SONDAG Thierry CAB Scolaire 3'09''00 6
3 2798 FILSINGER Konstantin RNK Scolaire 3'11''76 4
4 215 JUSTE Louis CSL Scolaire 3'19''04
5 2795 MORITZ Arvid RNK Scolaire 3'23''46 3
6 2792 NEUBERGER Manuel MTG Scolaire 3'28''80 2
7 2794 WAGNER Leon MTG Scolaire 3'43''75 1
8 2430 BAUER Cedric MTG Scolaire 4'02''07
9 2799 BELLMANN Rolf RNK Scolaire 4'25''54

1 2890 BAUM Shannon CELTIC Scolaire 2'33''15 8
2 1247 GOERGEN Joanna CELTIC Scolaire 2'39''01 6
3 4674 MEIER Anja MTG Scolaire 2'40''48 4
4 4680 TRZENSIK Alexandra MTG Scolaire 2'40''51 3
5 958 JONES Laurence CELTIC Scolaire 2'43''86
6 3332 SEILNACHT Julienne RNK Scolaire 2'44''34 2
7 4678 REICHERT Melanie MTG Scolaire 2'48''28
8 3331 ENGBARTH Stella RNK Scolaire 2'54''76 1

1 1568 MARX David LUX 1 Scolaire 1'57''58 20
1531 BEHLER Sam LUX 1 Scolaire
2646 KLEIN David LUX 1 Scolaire
365 EVORA DELGADO Lionel LUX 1 Scolaire

2 2990 DEVOS Eric LUX 2 Scolaire 1'58''27
215 JUSTE Louis LUX 2 Scolaire
1452 SONDAG Thierry LUX 2 Scolaire
1549 BONAMINO Luca LUX 2 Scolaire

3 2436 HOLLSTEIN Nils MTG 1 Scolaire 2'04''65 16
2641 SCHICHTA Michael MTG 1 Scolaire
2647 SPIER Yannick MTG 1 Scolaire
2786 UFFELMANN Michael MTG 1 Scolaire

4 2795 MORITZ Arvid RNK 1 Scolaire 2'07''64 12
2797 KASTER Erik RNK 1 Scolaire
2798 FILSINGER Konstantin RNK 1 Scolaire
2892 VORBERG Tim RNK 1 Scolaire

5 2430 BAUER Cedric MTG 2 Scolaire 2'17''05
2784 HAHN Nico MTG 2 Scolaire
2792 NEUBERGER Manuel MTG 2 Scolaire
2794 WAGNER Leon MTG 2 Scolaire

800 m Scolaires fém.

4x200 m Scolaires masc.

1000 m Scolaires masc.

www.fla.lu Page 9 de 18  20.01.2008



Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Pts.

Meeting Régional & Match Jeunes
Dimanche, le 20 janvier 2008

1 4679 SYED-ALI Pamina MTG 1 Scolaire 1'57''41 20
4681 WENZEL Daniela MTG 1 Scolaire
4675 NEUBERGER Judith MTG 1 Scolaire
3463 HEININGER Petra MTG 1 Scolaire

2 2984 PÜTZ Fabienne Lux 1 Scolaire 1'59''27 16
1784 TSHILUMBA Tiffany Lux 1 Scolaire
2824 PHILIPPS Lee Lux 1 Scolaire
364 RAUSCH Victoria Lux 1 Scolaire

3 3462 FRIEDRICH Jessica MTG 2 Scolaire 2'01''59
4676 FRANK Anna MTG 2 Scolaire
4677 MANDT Chantal MTG 2 Scolaire
4678 REICHERT Melanie MTG 2 Scolaire

4 2903 BAUER Franziska RNK 1 Scolaire 2'04''42 12
2905 ECKHARTT Annabel RNK 1 Scolaire
2907 SCHUH Carolin RNK 1 Scolaire
2910 KERN Annika RNK 1 Scolaire

5 2890 BAUM Shannon LUX 2 Scolaire 2'05''08
1480 KOEP Anja LUX 2 Scolaire
2999 KRUMLOVSKY Stéphanie LUX 2 Scolaire
958 JONES Laurence LUX 2 Scolaire

6 3331 ENGBARTH Stella RNK 2 Scolaire 2'11''90
3332 SEILNACHT Julienne RNK 2 Scolaire
3455 SENCK Katrin RNK 2 Scolaire
3456 GARST Frederique RNK 2 Scolaire

1 4683 DOMOGALA Patrick MTG Minime 07''21 8
2 2514 PINTSCH Max CSL Minime 07''64 6
3 877 IWATA Masashi CSL Minime 07''67 4
4 4684 HERTH Dennis MTG Minime 07''75 3
5 4696 WEGNER Simon RNK Minime 07''96 2
6 4691 FUENTES John MTG Minime 08''26
7 4698 KULPINSKI Christopher RNK Minime 08''32 1
8 4688 BAYER Florian MTG Minime 08''64

1 4686 SAAI Kiramat MTG Minime 08''30
2 4699 HEINEMANN Dennis RNK Minime 08''33
3 4712 KIEFFER Leonie MTG Minime 08''58
4 4725 HÜGEL Lousia RNK Minime 08''65
5 4721 STROBEL Marleen RNK Minime 08''98
6 4713 RICHLER Svenja MTG Minime 09''30
7 4716 BAUMANN Alina RNK Minime 09''54

60 m Minimes masc. Serie 2 mixt(e)s

4x200 m Scolaires fém.

60 m Minimes masc. Serie 1
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Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Pts.

Meeting Régional & Match Jeunes
Dimanche, le 20 janvier 2008

1 4710 WEISE Marike MTG Minime 08''22 8
2 569 HANSEN Frédérique CSL Minime 08''33 6
3 4707 GIERETH Julia MTG Minime 08''35 4
4 4715 HAAG Beatrice RNK Minime 08''36 3
5 2314 KOHL Laura CAS Minime 08''50 2
6 4724 BRINKMANN Nathalie RNK Minime 08''53 1
7 4730 MARKUS Madelaine RNK Minime 08''63

1 4684 HERTH Dennis MTG Minime 09''10 8
2 2525 BERTEMES Bob CAB Minime 09''60 6
3 4682 BAYERL Andreas MTG Minime 09''78 4
4 4700 STADTHERR Marc RNK Minime 09''83 3
5 4686 SAAI Kiramat MTG Minime 09''98
6 1151 RECKINGER Pit CSL Minime 10''60 2
7 4697 SCHULZ Tobias RNK Minime 10''83 1
8 4693 KURRLE Manuel MTG Minime 11''83

1 4717 SCHUSTER Verena RNK Minime 09''29 8
2 4711 JECK Julia MTG Minime 09''67 6
3 2860 PLEIMLING Noémie CAD Minime 09''93 4
4 4718 BERLINGER Helena RNK Minime 09''98 3
5 4729 SPAHN Natascha RNK Minime 09''99
6 4730 MARKUS Madelaine RNK Minime 10''06
7 4710 WEISE Marike MTG Minime 10''07 2
8 1939 PENNING Yoon CELTIC Minime 10''48 1

1 4707 GIERETH Julia MTG Minime 10''11
2 4726 SCHOLL Lisa RNK Minime 10''29
3 4727 SCHOLL Julia RNK Minime 10''41
4 4709 RIEGLER Verena MTG Minime 11''02
5 4728 BOCK Nathalie RNK Minime 11''33

1 545 KALMES Vincent CSL Minime 2'49''52 8
2 138 HENSGEN Gilles CAS Minime 2'56''86 6
3 4694 RICHTER Nico MTG Minime 2'57''91 4
4 200 HOFFMANN Marek CAS Minime 2'59''16
5 4693 KURRLE Manuel MTG Minime 3'08''31 3
6 4697 SCHULZ Tobias RNK Minime 3'12''39 2
7 4698 KULPINSKI Christopher RNK Minime 3'17''61 1
8 4687 STUMPF Sven MTG Minime DNF

60 m Minimes fém.Serie 2

1000 m Minimes masc.

60 m Minimes fém. 

60 m Haies Minimes masc.

60 m Haies Minimes fém. Serie 1
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Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Pts.

Meeting Régional & Match Jeunes
Dimanche, le 20 janvier 2008

1 4708 PROKOPOWICZ Bianca MTG Minime 2'20''29 8
2 1306 SCHARTZ Joanne CELTIC Minime 2'22''32 6
3 2899 KILL Carole CAEG Minime 2'24''57 4
4 4714 BALLMANN Sina RNK Minime 2'26''97 3
5 4716 BAUMANN Alina RNK Minime 2'32''73 2
6 2727 MARGUE Maïté CAEG Minime 2'34''95
7 4712 KIEFFER Leonie MTG Minime 2'35''54 1
8 4722 WEINER Nora RNK Minime 2'36''03
9 4723 BECKER Linda RNK Minime 2'48''03
9 4720 DE RAAF Fee RNK Minime DNS

1 4686 SAAI Kiramat MTG 1 Minime 1'39''67 20
4684 HERTH Dennis MTG 1 Minime
4682 BAYERL Andreas MTG 1 Minime
4683 DOMOGALA Patrick MTG 1 Minime

2 1151 RECKINGER Pit LUX 2 Minime 1'46''08 16
200 HOFFMANN Marek LUX 2 Minime
138 HENSGEN Gilles LUX 2 Minime
2713 KAYSER Pol LUX 2 Minime

3 4696 WEGNER Simon RNK 1 Minime 1'50''43 12
4699 HEINEMANN Dennis RNK 1 Minime
4695 MUSZALSKI Robin RNK 1 Minime
4698 KULPINSKI Christopher RNK 1 Minime

4 2525 BERTEMES Bob LUX 1 Minime DNF
1464 BRAUN Steve LUX 1 Minime
877 IWATA Masashi LUX 1 Minime
2514 PINTSCH Max LUX 1 Minime

1 4712 KIEFFER Leonie MTG 1 Minime 1'48''81 20
4708 PROKOPOWICZ Bianca MTG 1 Minime
4707 GIERETH Julia MTG 1 Minime
4710 WEISE Marike MTG 1 Minime

2 1939 PENNING Yoon LUX 1 Minime 1'52''30 16
2314 KOHL Laura LUX 1 Minime
2947 BERNS Claire LUX 1 Minime
569 HANSEN Frédérique LUX 1 Minime

3 4717 SCHUSTER Verena RNK 1 Minime 1'56''08 12
4718 BERLINGER Helena RNK 1 Minime
4716 BAUMANN Alina RNK 1 Minime
4714 BALLMANN Sina RNK 1 Minime

4 4728 BOCK Nathalie RNK 2 Minime 1'57''69
4729 SPAHN Natascha RNK 2 Minime
4727 SCHOLL Julia RNK 2 Minime
4726 SCHOLL Lisa RNK 2 Minime

4x200 m Minimes fém. Serie 1

800 m Minimes fém.

4x200 m Minimes masc.
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Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Pts.

Meeting Régional & Match Jeunes
Dimanche, le 20 janvier 2008

1 2860 PLEIMLING Noémie LUX 2 Minime 1'58''72
40 MOLLER Eva Mandal LUX 2 Minime
49 GAETTI Michèle LUX 2 Minime

2058 KUMMER Sarah LUX 2 Minime
2 4730 MARKUS Madelaine RNK 3 Minime Disq.

4721 STROBEL Marleen RNK 3 Minime
4722 WEINER Nora RNK 3 Minime
4724 BRINKMANN Nathalie RNK 3 Minime

4x200 m Minimes fém. Serie 2
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Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Pts.

1 2 3 4
1 2647 SPIER Yannick MTG Scolaire 4,86 m 8 4,62 x 4,86 x
2 1568 MARX David FOLA Scolaire 4,81 m 6 4,65 4,72 4,55 4,81
3 1531 BEHLER Sam CAEG Scolaire 4,56 m 4 4,56 4,40 4,48
4 2892 VORBERG Tim RNK Scolaire 4,41 m 3 4,34 x 4,41 x
5 2797 KASTER Erik RNK Scolaire 4,33 m 2 x 4,33 x x
6 2786 UFFELMANN Michael MTG Scolaire 4,26 m 1 4,26 4,12 4,18 4,15
7 4797 HENSGEN Luc CAS Scolaire 4,02 m 3,94 3,88 3,70 4,02
8 2784 HAHN Nico MTG Scolaire 3,62 m 3,34 3,56 3,62 3,35
9 2786 UFFELMANN Michael MTG Scolaire DNS
9 2466 VANDENBOSCH Tom CAEG Scolaire DNS

1 2 3 4
1 2903 BAUER Franziska RNK Scolaire 4,95 m 8 4,95 x 4,91 4,84
2 4677 MANDT Chantal MTG Scolaire 4,66 m 6 4,66 4,53 x 4,53
3 2824 PHILIPPS Lee CSL Scolaire 4,55 m 4 4,41 4,55 4,54 4,51
4 4681 WENZEL Daniela MTG Scolaire 4,54 m 3 4,54 4,48 4,28 4,38
5 2984 PÜTZ Fabienne CAB Scolaire 4,38 m 2 4,01 4,16 4,38 4,35
6 4675 NEUBERGER Judith MTG Scolaire 4,34 m 4,28 4,12 4,18 4,34
7 3455 SENCK Katrin RNK Scolaire 4,31 m 1 4,31 x 4,28 4,11
8 2905 ECKHARTT Annabel RNK Scolaire 4,06 m 4,06 3,82 3,52 3,60

1 2 3 4
1 2895 SEIL Joe CAPA Scolaire 9,94 m 8 9,67 9,94 9,14 9,14
2 2641 SCHICHTA Michael MTG Scolaire 9,59 m 6 8,72 8,93 9,51 9,59
3 2990 DEVOS Eric CAB Scolaire 9,52 m 4 9,52 8,99 8,94 9,03
4 2436 HOLLSTEIN Nils MTG Scolaire 8,82 m 3 7,29 8,82 8,22 8,80
5 2798 FILSINGER Konstantin RNK Scolaire 6,68 m 2 6,49 6,48 6,68 6,54
6 2784 HAHN Nico MTG Scolaire 6,07 m 5,95 5,78 6,07
7 2799 BELLMANN Rolf RNK Scolaire 5,53 m 1 5,53 5,20 5,24 5,41
8 2898 KIEMSTEDT Alexander RNK Scolaire 5,33 m 5,33 4,41 4,83 4,95
9 2541 KRIST Nicolai MTG Scolaire DNS

Poids Scolaires masc.

Meeting Régional & Match Jeunes
Dimanche, le 20 janvier 2008

Longueur Scolaires masc.

Longueur Scolaires fém.
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Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Pts.

Meeting Régional & Match Jeunes
Dimanche, le 20 janvier 2008

1 2 3 4
1 2504 PLEIMLING Isabeau CAD Scolaire 11,70 m 8 10,70 11,38 11,50 11,70
2 2999 KRUMLOVSKY Stéphanie CAB Scolaire 9,57 m 6 8,94 9,17 9,57 8,82
3 3462 FRIEDRICH Jessica MTG Scolaire 8,57 m 4 8,57 8,42 7,78
4 4675 NEUBERGER Judith MTG Scolaire 8,44 m 3 7,74 8,04 8,44 8,12
5 2907 SCHUH Carolin RNK Scolaire 7,93 m 2 7,73 7,93 7,60
6 3456 GARST Frederique RNK Scolaire 7,62 m 1 6,98 7,62 6,97 6,83
7 3463 HEININGER Petra MTG Scolaire 7,31 m 7,20 7,14 6,69 7,31
8 2910 KERN Annika RNK Scolaire 7,15 m 7,15 7,13 7,03 7,05

1 2 3 4
1 4706 CRAFT Shanice MTG Minime 14,20 m 8 13,87 14,10 14,20
2 2860 PLEIMLING Noémie CAD Minime 11,75 m 6 11,00 11,31 11,75 11,41
3 4713 RICHLER Svenja MTG Minime 9,82 m 4 9,60 9,82 9,27 9,81
4 4729 SPAHN Natascha RNK Minime 9,62 m 3 8,52 9,00 9,35 9,62
5 4715 HAAG Beatrice RNK Minime 9,30 m 2 9,30
6 2058 KUMMER Sarah CAEG Minime 8,84 m 1 8,84 8,26 8,17 8,48
7 4728 BOCK Nathalie RNK Minime 8,03 m 7,48 7,16 8,03
8 4718 BERLINGER Helena RNK Minime 7,62 m 6,85 7,49 7,62 7,46
9 4725 HÜGEL Lousia RNK Minime 7,03 m 6,90 6,97 7,03 6,61
9 506 KOOB Maïté CAD Minime DNS

1 2 3 4
1 2525 BERTEMES Bob CAB Minime 15,05 m 8 14,73 14,72 14,43 15,05
2 4685 MERTSCH Dennis MTG Minime 12,66 m 6 12,23 11,18 12,66 10,80
3 1151 RECKINGER Pit CSL Minime 12,24 m 4 x 12,24 11,23 11,05
4 4687 STUMPF Sven MTG Minime 9,84 m 3 9,84 x x x
5 4690 FIORITO Giancarlo MTG Minime 9,82 m 9,14 9,82 8,88 9,36
6 4689 FIORITO Daniele MTG Minime 9,49 m 8,28 8,94 8,86 9,49
7 4700 STADTHERR Marc RNK Minime 8,81 m 2 8,44 8,05 8,49 8,81
8 4695 MUSZALSKI Robin RNK Minime 7,99 m 1 6,99 7,99 7,91 7,31
9 4697 SCHULZ Tobias RNK Minime #VALUE! x x x x

Poids Scolaires fém.

Poids Minimes fém.

Poids Minimes masc.
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Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Pts.

Meeting Régional & Match Jeunes
Dimanche, le 20 janvier 2008

1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45
1 1464 BRAUN Steve CAEG Minime 1,69 m 8
2 4682 BAYERL Andreas MTG Minime 1,66 m 6 o
3 4700 STADTHERR Marc RNK Minime 1,60 m 4 o o
4 4685 MERTSCH Dennis MTG Minime 1,60 m 3 o o
5 4688 BAYER Florian MTG Minime 1,55 m o o
6 2713 KAYSER Pol CAS Minime 1,50 m 2 o o xo xo
7 4690 FIORITO Giancarlo MTG Minime 1,40 m o o o xxx
8 4691 FUENTES John MTG Minime 1,40 m o o xxo x
9 4699 HEINEMANN Dennis RNK Minime 1,40 m 1 o o xo xxo xxx

1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,75
1 1464 BRAUN Steve CAEG Minime 1,69 m 8 o o o o o xxx
2 4682 BAYERL Andreas MTG Minime 1,66 m 6 o o xo o xxo xxx
3 4700 STADTHERR Marc RNK Minime 1,60 m 4 o o xo xxx
4 4685 MERTSCH Dennis MTG Minime 1,60 m 3 xo o xo xxx
5 4688 BAYER Florian MTG Minime 1,55 m xxo xxo xxx
6 2713 KAYSER Pol CAS Minime 1,50 m 2 xxo xxx
7 4690 FIORITO Giancarlo MTG Minime 1,40 m
8 4691 FUENTES John MTG Minime 1,40 m
9 4699 HEINEMANN Dennis RNK Minime 1,40 m 1

Hauteur Minimes masc.
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Place Doss. Nom Prénom Club Cat. Perf. Pts.

Meeting Régional & Match Jeunes
Dimanche, le 20 janvier 2008

1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51
1 4717 SCHUSTER Verena RNK Minime 1,64 m 8 o o o

2 49 GAETTI Michèle FOLA Minime 1,57 m 6 o xo o

3 4715 HAAG Beatrice RNK Minime 1,57 m 4 o o o xo o
4 394 ZENS Cathie CELTIC Minime 1,57 m 3 o o o o
5 4709 RIEGLER Verena MTG Minime 1,48 m 2 o o o o o xxx
6 4726 SCHOLL Lisa RNK Minime 1,45 m o o o o xxx
7 4727 SCHOLL Julia RNK Minime 1,45 m o o o xo xxx
8 4711 JECK Julia MTG Minime 1,45 m 1 o xxo xo xxx

1,54 1,57 1,60 1,62 164 166
1 4717 SCHUSTER Verena RNK Minime 1,64 m 8 o o xo xo o xxx

2 49 GAETTI Michèle FOLA Minime 1,57 m 6 o o xxx

3 4715 HAAG Beatrice RNK Minime 1,57 m 4 xo o xxx
4 394 ZENS Cathie CELTIC Minime 1,57 m 3 xo xxo xxx
5 4709 RIEGLER Verena MTG Minime 1,48 m 2
6 4726 SCHOLL Lisa RNK Minime 1,45 m
7 4727 SCHOLL Julia RNK Minime 1,45 m
8 4711 JECK Julia MTG Minime 1,45 m 1

Hauteur Minimes fém.
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Scolaires fém. 60 m H 2 1 3 Schülerinnen B 60 m H 8 6 14 Schülerinnen B 60 m H 4 3 7
Scolaires fém. 60 m 8 3 11 Schülerinnen B 60 m 6 4 10 Schülerinnen B 60 m 2 1 3
Scolaires fém. 800 m 8 6 14 Schülerinnen B 800 m 4 3 7 Schülerinnen B 800 m 2 1 3
Scolaires fém. Longueur 4 2 6 Schülerinnen B Weitsprung 6 3 9 Schülerinnen B Weitsprung 8 1 9
Scolaires fém. Poids 8 6 14 Schülerinnen B Kugel 4 3 7 Schülerinnen B Kugel 2 1 3
Scolaires fém. 4 x 200 m 16 16 Schülerinnen B 4 x 200 m 20 20 Schülerinnen B 4 x 200 m 12 12

64 67 37

Minimes fém. 60 m H 4 1 5 Schülerinnen A 60 m H 6 2 8 Schülerinnen A 60 m H 8 3 11
Minimes fém. 60 m 6 2 8 Schülerinnen A 60 m 8 4 12 Schülerinnen A 60 m 3 1 4
Minimes fém. 800 m 6 4 10 Schülerinnen A 800 m 8 1 9 Schülerinnen A 800 m 3 2 5
Minimes fém. Hauteur 6 3 9 Schülerinnen A Hochsprung 2 1 3 Schülerinnen A Hochsprung 8 4 12
Minimes fém. Poids 6 1 7 Schülerinnen A Kugel 8 4 12 Schülerinnen A Kugel 3 2 5
Minimes fém. 4 x 200 m 16 16 Schülerinnen A 4 x 200 m 20 20 Schülerinnen A 4 x 200 m 12 12

55 64 49

Scolaires masc. 60 m H 4 2 6 Schüler B 60 m H 8 6 14 Schüler B 60 m H 3 1 4
Scolaires masc. 60 m 8 6 14 Schüler B 60 m 2 1 3 Schüler B 60 m 4 3 7
Scolaires masc. 1000 m 8 6 14 Schüler B 1000 m 2 1 3 Schüler B 1000 m 4 3 7
Scolaires masc. Longueur 6 4 10 Schüler B Weitsprung 8 1 9 Schüler B Weitsprung 3 2 5
Scolaires masc. Poids 8 4 12 Schüler B Kugel 6 3 9 Schüler B Kugel 2 1 3
Scolaires masc. 4 x 200 m 20 20 Schüler B 4 x 200 m 16 16 Schüler B 4 x 200 m 12 12

76 54 38

Minimes masc. 60 m H 6 2 8 Schüler A 60 m H 8 4 12 Schüler A 60 m H 3 1 4
Minimes masc. 60 m 6 4 10 Schüler A 60 m 8 3 11 Schüler A 60 m 2 1 3
Minimes masc. 1000 m 8 6 14 Schüler A 1000 m 4 3 7 Schüler A 1000 m 2 1 3
Minimes masc. Hauteur 8 2 10 Schüler A Hochsprung 6 3 9 Schüler A Hochsprung 4 1 5
Minimes masc. Poids 8 4 12 Schüler A Kugel 6 3 9 Schüler A Kugel 2 1 3
Minimes masc. 4 x 200 m 16 16 Schüler A 4 x 200 m 20 20 Schüler A 4 x 200 m 12 12

70 68 30

119 131 86

146 122 68
265 253 154

Masculins :  Schüler :  Schüler :  
Total :  Total :  Total :  

Total: Total: Total:

Féminimes :  Schülerinnen :  Schülerinnen :  

Total: Total: Total:

Total: Total: Total:

Luxembourg Mannheim MTG Rhein-Neckar-Kreis Metropole RNK

Total: Total: Total:


